

SIDV

SANITAIPE
CAPPE AGE
CHAUFFAGE
ELECTRICITE
CLIMATISATION
PISCINE

CAHORS

Carrefour de Regourd
D620
46000 CAHORS
TEL : 05 65 35 29 04
FAX : 05 65 35 49 50

AZAM CEDRIC

Le Mas
46340 Dégagnac - FRANCE

Facture

CAHORS

28/02/2026

8088894

CAZA4601

LCR 30 JOURS FIN DE MOIS

31/03/2026

1/3

LES ARTICLES COMMANDES ET NON STOCKES NE SONT NI REPRIS, NI ECHANGES.

BL 10512149 du 19/02/2026									
Réf.:ROUDAYRE									
7KRKSE100M	POMPE KSE 100 M AUTO-AMORCANTE MONO 230V 1,00HP	UN	1,00	542,640		287,735		287,74	1
7COFBASCF100D4	COFFRET FILTRATION 100 VA KLAAR BASIC (4/6.3)	UN	1,00	209,100		121,435		121,44	1
	Eco-Participation		1,00					0,14	1
	N° DE SERIE HIB001817811								
3EU70500	PIQUET TERRE 1 M GALVA	UN	1,00	9,027		9,027		9,03	1
7HAS244SXE	FILTRE A SABLE PRO SIDE 14M3/H	UN	1,00	665,550	48,00	349,547		349,55	1
7STSOFLEX50/50	TUBE PVC SOUPLE SOROFLEX RENFORCE Ø 50 RLX 50ML /	UN	100,00	9,620		2,886		288,60	1
	PRIX AU ML								
	(2 Rouleau)								
7VERREG	VERRE ECO FILTRANT 1,6 - 3 MM SAC 25 KG	UN	2,00	26,112		11,312		22,62	1
	Eco-Participation REP BATIMENT		2,00					0,02	1
7STRS6350	REDUCTION SIMPLE MF PVC PRESSION Ø 63X50	UN	4,00	1,899	70,00	0,570		2,28	1
7VERREF	VERRE ECO FILTRANT 0,4 - 1,6 MM SAC 25 KG	UN	4,00	26,112		11,200		44,80	1
	Eco-Participation REP BATIMENT		4,00					0,04	1
7STRUM63M	RACCORD UNION MIXTE FILETE PVC PRESSION FXM Ø	UN	5,00	15,044	70,00	4,513		22,57	1
	63X2'								
7STC4563	COUDE 45° PVC PRESSION Ø 63	UN	6,00	4,865		1,474		8,84	1
7STRU63	RACCORD UNION A COLLER PVC PRESSION Ø 63	UN	2,00	11,840	70,00	3,552		7,10	1
7STPOOLTERRE1/2	POOLTERRE 1/2'	UN	1,00	49,274	70,00	14,930		14,93	1
7STCOLLECTEUR63	COLLECTEUR PISCINE PVC PRESSION Ø 63	UN	1,00	68,486		20,550		20,55	1
7STVAC50	VANNE A BOISSEAU A COLLER PVC PRESSION Ø 50 PLIMEX	UN	6,00	23,315	66,54	7,800		46,80	1
7STSOFLEX50/25	TUBE PVC SOUPLE SOROFLEX RENFORCE Ø 50 RLX 25ML /	UN	25,00	9,620	70,00	2,886		72,15	1
	PRIX AU ML								
	(1 Rouleau)								
7STTP63/103	TUBE PVC PRESSION PN 10 Ø 63 - BARRE DE 3ML / PRIX	UN	6,00	10,410	70,00	3,154		18,92	1
	AU ML								

SIDV

CAHORS
Bureau de Regourd
520
6000 CAHORS
TEL 05 65 35 29 04
FAX 05 65 35 49 50

AZAM CEDRIC

Le Mas
46340 Dégagnac - FRANCE

Facture

CAHORS

28/02/2026	8088894	C/AZA4601	LCR 30 JOURS FIN DE MOIS	31/03/2026	23		
	(2 Barre)						
7STTP50*103	TUBE PVC PRESSION PN 10 Ø 50 - BARRE DE 3ML / PRIX AU ML	UN	6,00	6,237	70,00	1,871	11,23
	(2 Barre)						
7STTF63502	EMBOUT FILETE PVC PRESSION Ø 63/50X2'	UN	2,00	2,543	70,00	0,763	1,53
7STRS6350	REDUCTION SIMPLE MF PVC PRESSION Ø 63X50	UN	2,00	1,899	70,00	0,570	1,14
7STC9050	COUDE 90° PVC PRESSION Ø 50	UN	15,00	2,012	70,00	0,603	9,05
7STT9063	TE 90° PVC PRESSION Ø 63	UN	5,00	5,738		1,738	8,69
7STVAC63	VANNE A BOISSEAU A COLLER PVC PRESSION Ø 63 PLIMEX	UN	3,00	43,403		16,276	48,83
7STCLIP50PPP	COLLIER CLIP PP Ø 50	UN	10,00	3,960	70,00	1,188	11,88
7STBR50P	BLOC A RELEVER Ø 50	UN	10,00	1,980	70,00	0,594	5,94
7STCLIP63PPP	COLLIER CLIP PP Ø 63	UN	10,00	5,267		1,596	15,96
7STBR63P	BLOC A RELEVER Ø 63	UN	10,00	2,215		0,671	6,71
7COKAKE060	ELECTROLYSEUR AKERON 60	UN	1,00	1153,620		669,965	669,97
	Eco-Participation		1,00				0,68
7COMAPD002	CAPTEUR DE DEBIT AKERON	UN	1,00	68,340		39,688	39,69
	Eco-Participation		1,00				0,10
	Total du BL 10512149 (hors taxes marchandises):						2168,54
	BL 10514186 du 20/02/2026						
	Ref.:ROUDAYRE						
	fin de chantier						
7STSOROFLEX50/25	TUBE PVC SOUPLE SOROFLEX RENFORCE Ø 50 RLX 25ML / PRIX AU ML	UN	-25,00	9,620	70,00	2,886	-72,15
	(1 Rouleau)						
	Total du BL 10514186 (hors taxes marchandises):						-72,15
	BL 10517216 du 24/02/2026						
	Réf COMPLEMENT PLOMBERIE						
7STRT 63	RACC ORD UNION A COLLER PVC PRESSION Ø 63	UN	3,00	11,840		3,552	10,66
	Total du BL 10517216 (hors taxes marchandises):						10,66

1. DATE:
 2. NAME:
 3. ADDRESS:
 4. CITY:
 5. STATE:
 6. ZIP:

Le Mas
46340 Dégagnac - FRANCE

CAHORS

SISCA SAS au capital de 3 353 082 € - SIRET 35274701800013 - N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE FR06352747018 - APE 4674B